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1. Overall Description:
RAN2 would like to thank SA2 for their LS on the support for ECN in 5GS. Please see RAN2’s answers to the SA2 request below.


	SA2 request #1: “SA2 would like to ask RAN2 whether there is any other any other use of ECN beyond bitrate adaptation for MTSI.”

RAN2 answer: RAN2 has not looked at the use of ECN for any other purposes.


SA2 request #2: “SA2 invite RAN2 to consider whether or not the text in TS 38.300 needs to be aligned with the text in TS 36.300”.

RAN2 answer: RAN2 did not discuss the need of such alignment due to lack of time. 



2. Actions:
To SA2
ACTION: 	RAN2 asks SA2 to take the above RAN2 response into account.


3. Date of Next TSG-RAN2 Meetings:
TSG-RAN2 Meeting #110-e	1 – 12. June 2020		Electronic
TSG-RAN2 Meeting #111	24 – 28, August 2020		Toulouse, FR.

